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Vo B

OnucaHue npoaykuumnm

OnucaHwue:

MaTepuan:

NMoBepXHOCTL:

YkasaHue no

MOHTaXy:

KomnnekT nocrtaBKu:

Yka3aHue:

[lnsa kpenneHus kabenbHOro KaHana, gepxartens kabenbHoro wnaHra, obopyaoBaHusi B
OBepu 1 ap.

JlnctoBas ctanb

OuuHkoBaHHas

[Ona yctaHoBkn B AX U3 MUCTOBOW CTanu TOMbKO B COMETaHWUU C LUWMHOM ANS BHYTPEHHEro
MOHTaxXa AX

[na yctaHoBkn B AX 13 HepXXaBeloL el CTanu ToNbKo B coYeTaHuu ¢ nepdopupoBaHHOM
penkon oesepu

Bkn. KpenexHbln matepuan

[ns kpenneHust COGCTBEHHbLIX KOMMOHEHTOB HA CUCTEMHbIX LLAcCK HEOBXOAUMbI
camopesbl UM camoHapesatoLL e BUHTbI M5

Ocob6eHHOCTM NpoAYyKLUMHU

MopoxoouT ann:

Bo3amoxxHocTU
MOHTaxXxa:

Mopoxoaout ansa
LWUMPUHBbI ABE pU:

Ao Rittal 2020

Tun kopnyca: VX

Tun kopnyca: TS

Tun kopnyca: SE

Tun kopnyca: AX

Tvn kopnyca: AX CO LWTaHroBbIM 3anopom
LnpwuHa/BbicoTa/rny6buHa: 400 mm

Ha ognHakoBbIX CUCTEMHbIX LLACCU ApYr nog ApYrom

400 mm
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YnakoBka:

Bec:

Donsa meaun (kr / wryk):

EAN:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

OnucaHune
npoAayKuuu:

Ao Rittal 2020

4 wr.

0,68 kg

4028177924659

EC002625

EC002625

27189234

23159101

VX cuctemHble waccu 14 x 39 mm, ona wupuHbl asepu: 400 mm
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