## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.

Системные шасси 14 x 39 mm – VX 8619.700

Date: 20.10.2020



## Системные шасси 14 x 39 mm - VX 8619.700

created: 20.10.2020 build on www.rittal.com/ru-ru



## Описание продукции

Описание: Для крепления кабельного канала, держателя кабельного шланга, оборудования в

двери и др.

Материал: Листовая сталь

Поверхность: Оцинкованная

**Указание по** Для установки в АХ из листовой стали только в сочетании с шиной для внутреннего монтажу: монтажа АХ

Для установки в АХ из нержавеющей стали только в сочетании с перфорированной

1

рейкой двери

Комплект поставки: Вкл. крепежный материал

Указание: Для крепления собственных компонентов на системных шасси необходимы

саморезы или самонарезающие винты М5

## Особенности продукции

**Подходит для:** Тип корпуса: VX

Тип корпуса: TS Тип корпуса: SE Тип корпуса: AX

Тип корпуса: AX со штанговым запором

Ширина/высота/глубина: 400 mm

Возможности монтажа:

На одинаковых системных шасси друг под другом

Подходит для ширины двери:

400 mm

© Rittal 2020

Упаковка:	4 шт.
Bec:	0,68 kg
Доля меди (кг / штук):	0
EAN:	4028177924659
ETIM 7.0:	EC002625
ETIM 6.0:	EC002625
eCl@ss 8.0/8.1:	27189234
eCl@ss 6.0/6.1:	23159101
Описание продукции:	VX системные шасси 14 x 39 мм, для ширины двери: 400 мм

© Rittal 2020 2